Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ПРОЕКТ

	от

	№

	       О внесении изменения в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 20 марта 2017г. № 981 «Об утверждении   перечня должностей администрации городского округа Кинель Самарской области, замещение которых связано с коррупционными рисками»

В связи с внесением изменения в штатное расписание администрации городского округа Кинель Самарской области, принимая во внимание рекомендации комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации городского округа Кинель Самарской области и урегулированию конфликта интересов от 18.06.2019г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 20 марта 2017г. № 981 «Об утверждении   перечня должностей администрации городского округа Кинель Самарской области, замещение которых связано с коррупционными рисками» следующее изменение:
          1.1. Приложение изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Официально опубликовать настоящее постановление в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (кинельгород.рф) в подразделе «Официальное опубликование» раздела «Информация».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации городского округа Кинель Самарской области (Ефимова О.Г.).

Глава городского округа                                                                       В.А. Чихирев

Архимандритова 62549

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского округа Кинель
Самарской области
от____________№_______
«ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского округа Кинель
Самарской области
от 20.03.2017г. № 981

Перечень должностей администрации городского округа Кинель Самарской области, замещение которых связано с коррупционными рисками
      1. Глава городского округа
 2. Первый заместитель Главы городского округа
 3. Заместитель Главы городского округа
 4. Помощник Главы городского округа
 5. Заместитель Главы городского округа – руководитель территориального управления
 6. Руководитель аппарата, комитета, управления
 7. Заместитель руководителя аппарата, комитета, управления
 8. Заместитель руководителя территориального управления
 9. Начальник отдела
10. Председатель комиссии
11. Заместитель председателя комиссии
12. Главный специалист
13. Ведущий специалист
14. Специалист 1 категории
1.  Специалист 2 категории

Должности служащих:

    1. Ведущий инженер
    2. Инженер по строительному контролю
    3. Инженер-сметчик
    4. Юрисконсульт
    5. Ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и
        защите их прав».